Dominica in ramis palma.

vocib⁹. Uel sic honorauerūt ipm
frondib⁹ arborū: sicut triūphato/
rem hostis. Gressib⁹ corporū. sīc
dñatorem orbis. Et vocib⁹ pecto/
rum: sicut repatorē et ȝsumatorē
pacis. Dico q̄ honorauerunt
ipm frondib⁹ arborū: sicut trium/
phatorē hostis. Et hoc in manib⁹
suis ramos accipiēdo: quod no/
tarur. cū p̄mittit. Accepérūt rāos
palmarū. Accepérūt vtiqz ramos
istos palmarū. p̄testantes facto/
suo q̄ xp̄s dñs erat de hoste mali/
gno triūphatur. Ram⁹ em̄ pal/
me portabat in signū victorie et
triūphbi. Quidē em̄ q̄ sp̄issan/
ctus ad cor iporū loquēs dixit eis
¶ba illa que scribūt Neemie. viij.
Egredimini in montē. sp̄. oliueri
obuiā saluatori venienti ad locū
sui certaminis: et afferte frondes
oliue et ramos palmarū. Et b̄ nō
sine pulcro mysterio. Frondes ei
oliue attulerūt: p̄testādo xp̄i misle/
rīcordiāt q̄ ip̄e in mundū vene/
rat ad fundendū oleū. sp̄. miscēie
et ad sanandū vulnera hūani ge/
neris saucij et semiuiui. Ip̄e enim
fuit p̄ figurā illa colubā que por/
tans ramū oliue tpe diluuij venit
ad arcā. sīc habet Gen. viij. Ip̄e
em̄ tpe maximi diluuij in q̄ om̄es
hoies erāt in piculo ecne submer/
sionis venit ad arcā. s. ecclie por/
tans ramū oliue in signū pacis i/
ter deū et hoies p̄ ipm repande. Et
tulerunt etiā ramos palmarū p/
testantes ipm fore victorē et trium/
phatorē diaboli p̄ mortem crucij.
Secūdo dico q̄ honorauerūt
ipm ad l̄sam gressib⁹ corporū tā/
q̄ dñatorem orbis. Et hoc pedib⁹
luis ei obuiā p̄cedēdo: qđ notaſ.
cū addit. Et p̄cesserunt ei obuiāz
Christo em̄ tanq̄dñatatori mudi
p̄cesserūt illi hoies obuiā p̄estan/
tes facto suo xp̄i dñiū et regimen
vniuersi. Losueuerūt em̄ subdici
cū p̄cessione honorabilis venire ob/
uiā dño suo veneti personal ad su/
am ciuitatē. Sic fecerūt isti sīc bo/
ni subditi et fideles fuitores. vnd
pot̄ expōni de xp̄o illud qđ scribit̄
de Jacob Gen. xxij. Fuerūt ei ob/
uiā angeli dei. Isti em̄ obuiān/
tes p̄ tāto p̄nc dici angelis: q̄ būli/
ter et reuerēter xp̄m sīc suū verum
dñm honorauerūt. Tertio di/
co q̄ isti honorauerūt xp̄m sīc su/
um vez dñm vocib⁹ pectoꝝ. sicut
repatorē et ȝsumatorē paci. et hoc
suis labijs ab eo salute postulan/
tes: ip̄m qz saluatorē p̄testantes.
qđ notaſ. cū d̄. Et clamabat osā/
na. Osanna em̄ fm̄ Hiero. est di/
ctio hebraica cōposita ex integro
et corrupto. Osanna grece idē ē qđ
salua latine. Anna: fm̄ eundē ē in/
terictio obsecratis. Sicut pape ē
infictio admirantis. Et heu inictio
et dolentis. Anna ergo hebrai/
ce idem est quod obsecro latine.
Sensus ergo erat. Osanna. id ē
obsecro salua. Et si ambe dictio/
nes essent integre tunc deberet di/
ci Osanna sed prima dictio ē cor/
upta. et dicitur Osanna. Et sunt
ista verba que dicerunt isti hoies
christo sumpta de Ps. vbi dici /
tur sic hebraice. Adonai osanna